
' ' -, 1_. 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

AUTORIZA PERMISO ADMINISTRATIVOS DE 
TRABAJADORES DEL DEPARTAMENTO DE 
EDUCACION MUNICIPAL QUE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 1 3 OCT 2015 

DECRETO ALC. EXENTO N° LlJ V 7 /2015 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Lo 
dispuesto en el Artículo 10, N°7, del Código del Trabajo; lo establecido en la ley 
19.464 de los Asistentes de la Educación; lo establecido en el Estatuto docente; 
y en uso de las facultades que me confiere la Ley N°18695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades; 

DECRETO: 

AUTORIZASE los permisos Administrativos de 
a personal de la Sala Cuna y Jardín Infantil PRESIDENTE BALMACEDA, 
dependiente del Departamento de Educación, correspondientes a los meses de 
Enero a Julio del 2015: 

N• NOMBRES - APELLIDOS RUT N°DIAS DESDE HASTA 

27/04/2015 

0.5 



28 CECILIA CASTILLO RODRIGUEZ 

29 CATALINA CORTES ESCOBAR 

30 ROSA GONZALEZ VILLABLANCA 

31 ALEJANDRA GUAJARDO BARRERA 

32 BLANCA MORALES MANRIQUEZ 

33 ROMINA GAETE CORREA 

34 CECILIA LEON QUIROZ 

35 JEANNETTE MARQUEZ ASTUDILLO 

36 CLAUDIA GARCIA BARRERA 

37 DANIELA GARRIDO MURA Y 

38 JAZMÍN ZULETA CABEZAS 

39 FANNY VASQUEZ HARO 

40 CECILIA LEON QUIROZ 

41 INGRID MADRID PINO 

42 CAROLINA ALLENDES BARRERA 

43 PATRICIA ROMAN RIVAS 

44 YENNY VARGAS MARTINEZ 

45 VERONICA MUÑOZ YAÑEZ :s;ss 
46 ANA SERRA MENA 

47 VERONICA MUÑOZ YAÑEZ -. 
48 INGRID MADRID PINO 

49 INGRID MADRID PINO 

50 CECILIA LEON QUIROZ 

51 MARÍA FERNANDA MEZA OSORIO 

52 JEANNETTE MARQUEZ ASTUDILLO 

53 MARÍA FERNANDA MEZA OSORIO 

54 JENNIFER REYES HUMERES 

55 VERONICA MUÑOZ YAÑEZ 

56 DANIELA GARRIDO MURA Y 

ANOTESE, 
hecho, ARCHIVESE. 

0.5 

1 

0.5 

1 

1 

0.5 

0.5 

1 

1 

1 

0.5 

1 

1 

0.5 

1 

1 

1 

1 1 

1 

0.5 

1 

1 

0.5 

0.5 

1 

0.5 

1 

0.5 

1 

COMUNIQUESE, 

08/06/2015 08/06/2015 

12/06/2015 12/06/2015 

16/06/2015 16/06/2015 

17/06/2015 17/06/2015 

18/06/2015 18/06/2015 

22/06/2015 22/06/2015 

23/06/2015 23/06/2015 

23/06/2015 23/06/2015 

24/06/2015 24/06/2015 

24/06/2015 24/06/2015 

24/06/2015 24/06/2015 

25/06/2015 25/06/2015 

26/06/2015 26/06/2015 

26/06/2015 26/06/2015 

30/06/2015 30/06/2015 

30/06/2015 30/06/2015 

30/06/2015 30/06/2015 

01/07/2015 01/07/2015 

01/07/2015 01/07/2015 

02/07/2015 02/07/2015 

03/07/2015 03/07/2015 

06/07/2015 06/07/2015 

07/07/2015 07/07/2015 

09/07/2015 09/07/2015 

10/07/2015 10/07/2015 

10/07/2015 10/07/2015 

23/07/2015 23/07/2015 

24/07/2015 24/07/2015 

31/07/2015 31/07/2015 

TRANSCRIBASE y, 

DE 
INDEPENDENCIA 

TRANSCRITO A: Alcaldía - Secretaría Municipal- Jurídico- Control- Dideco
Daem- Establecimiento- Interesado (a)- Oficina de Partes 

r ¡ 

f 

1 


